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Qwtiotiké downlight LED 22,5W 230V 4000K IP20 Aguko

MéBodo¢ TomoBétnong
EyXpwpo mepifAnpa
Avtoxn o€ Kpouaon
EEwTepIKN S1apeTpOC
Qwrevi pon

AIGHETPOG EVTOIXIGHOU

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Evtoixiopévo
Neuko

IKO3
225mm
2000Im

200mm

KATAZKEYALXTHZ: MAZDA
Tynoxz: MZD DNO020B
KAYKAZ ID: 123126022
SKU: 929002668702

EAN CODE: 3139188163720

Katnyopia npoctaciag 1]

Aapmrtiipag LED Module
Ba®uadg nmpootaciag (IP) 1P20
TuvoAikn loxog 22,5W
OgppoKpAGia XpWHATOG 4000K
OVOMAOoTIKN Taon 230V
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